1

令和５年１１月吉日

お客様 各位

花巻信用金庫

花巻信用金庫石鳥谷支店新築オープンのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当金庫の業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 このたび花巻信用金庫 石鳥谷支店は、店舗建替のため仮店舗にて営業いた

しておりましたが、令和５年１２月１１日（月）より新店舗にて営業させてい

ただく運びとなりました。

 今までご不便をお掛けしておりましたが、新しい石鳥谷支店では店舗正面に

１８台の駐車場を完備した他、ＡＴＭを２台に増設する等、これまでより快適

にご利用できるようになりました。

 今後も、お客様の様々なニーズにお応えできるようサービスの向上に努めて

まいりますので、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

花巻信用金庫

理   事   長 漆沢 俊明

石鳥谷支店長 高橋 正樹

記

◆新店舗「石鳥谷支店」について

新築オープン日 令和５年１２月１１日（月）

店舗住所

〒025-3101 花巻市石鳥谷町好地８－３２

電話番号 ０１９８-４５-２５２５

（店舗住所、電話番号ともに旧店舗と変更ございません）

駐車所台数 １８台

ＡＴＭ設置台数 ２台

2

◆営業時間

窓   口 平  日 ９：００～１５：００

ＡＴＭコーナー
平  日

土・日・祝日

８：００～１９：００

９：００～１７：００

◆窓口・ＡＴＭコーナーの営業スケジュールについて

 【令和５年１２月８日（金）～１２月１１日（月）】

１２月 ８日（金） １５：００ 仮店舗での営業終了

１２月 ９日（土）

  ～１０日（日）
窓口休業日

１２月１１日（月） ９：００ 新店舗での営業開始

◆ＡＴＭコーナー

 仮店舗ＡＴＭ 新店舗ＡＴＭ

１２月 ８日（金） ８：００～１９：００ ―

１２月 ９日（土）

～１０日（日）

仮店舗、新店舗ともに休止させていただきます。

二枚橋支店、大迫支店 等お近くの当金庫ＡＴＭを

ご利用願います。

１２月１１日（月） ― ８：００～１９：００

以上